
      

 同窓会会員  各位  

 富山県立中央農業高等学校  

 同窓会長 熊  南  昭  浩  

 校   長  穴  田  直  人  

 

第２６回 同窓会総会のご案内 

 

 

秋涼の候  ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

 日ごろから、本校同窓会会務の推進に格別のご支援とご協力を賜り、心からお礼

申しあげます。  

  さて、今年度は三年に一度の総会開催の年に当たることから、下記のとおり同窓

会総会を開催いたします。ご多用とは存じますが、多くの同窓生の皆さまのご参加

をお待ち申しあげます。  

 なお、この日は農産物即売会を開催しておりますので、こちらもぜひ、お越しく

ださいますようお願い申しあげます。  

 

 

記  

 

 

 １   日  時  令和４年１１月３日（祝・木）１２時～１２時４０分   

         

２   場  所  本校会議室  

  

   

 

 

                    事務担当  

                     総務部  水  野    浩  

                     ＴＥＬ  ０７６－４８３－１９１１  

                     ＦＡＸ  ０７６－４８３－３３６２  

 

 

 


